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Vammaisneuvoston lausunto Riihimäen Kestävän liikkumisen 

suunnitelmasta Dno KH/1467/2020 

Riihimäen kaupungin tekninen toimialue on pyytänyt vammaisneuvostolta 

lausuntoa Kestävän liikkumisen suunnitelmasta, joka valmistui lokakuussa 

2021. Suunnitelman tavoitteena on edistää kestäviä liikkumismuotoja 

kaupungin sisäisissä ja kaupungin ulkopuolelle suuntautuvissa matkoissa 

huomioiden ekologinen, taloudellinen ja sosiaalinen kestävyys sekä kaikki 

ikäryhmät. Suunnitelmassa esitetään nykytilanne, esitellään Riihimäen kestävän 

liikkumisen visio ja tavoitteet sekä eri kulkumuodoille konkreettiset ja 

toteutettavissa olevat toimenpiteet, joilla tavoitteita saavutetaan. Suunnitelman 

on tarkoitus ohjata ja antaa työkaluja Riihimäen kestävän liikkumisen 

kehittämiselle ja se laadittiin laajassa yhteistyössä kaupungin eri 

hallintokuntien sekä useiden sidosryhmien kanssa, joista asukkaat olivat 

merkittävä ryhmä.  

Vammaisneuvosto käsitteli suunnitelmaa kokouksessaan 17.12.2021 ja lausuu 

näkemyksenään seuraavaa:   

Kestävän liikkumisen suunnitelma tavoitteineen on selkeä, monipuolinen ja 

hyvin valmisteltu. Eri ikäryhmätarkastelujen lisäksi näkökulmana olisi voinut 

olla eri tavoin liikkuvien asukasryhmien näkökulma. Pyöräilyn sujuvoittamisen 

ja edistämisen ohella voisi tuoda esiin sitä, miten ratkaisut parantavat samalla 

pyörätuolilla, rollaattorin tai lastenvaunujen kanssa liikkumista. 

Kehittämisideana nostetaan esiin, voisiko kaupunki testata 3-pyöräistä 

kaupunkipyörää ikäihmisten liikkumisen helpottajana?  

Vammaisneuvosto huomauttaa, että sähköiset asukaskyselyt eivät tavoita kovin 

hyvin iäkkäimpiä kaupunkilaisia. Kokemus kävelyn turvallisuudesta Riihimäellä 

olisi voinut olla heikompi, jos vastaajissa olisi ollut enemmän iäkkäitä henkilöitä.  
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Esteettömän ja turvallisen liikkumisen kannalta kriittiseksi tekijäksi 

vammaisneuvosto nostaa katujen talvikunnossapidon, erityisesti 

risteysalueiden aurauksen ja liukkauden poiston. Kesäajan katutyömaat 

aiheuttavat myös pulmia esteettömälle liikkumiselle. Työmaajärjestelyihin 

tulisikin kiinnittää erityistä huomiota.  

Lisäksi vammaisneuvosto nostaa esiin tarpeen kehittää Riihimäen julkista 

liikennettä siten, että liikkuminen keskeisimpiin harrastuskohteisiin olisi 

mahdollista myös iltaisin.  

Vammaisneuvosto ja sen esteettömyystyöryhmä ovat käytettävissä kaikissa 

kaupungin suunnitelmissa ja hankkeissa, joissa tarvitaan käytännön kokemusta 

ja asiantuntijuutta esteettömästä liikkumisesta.     

 

Riihimäellä 20.12.2021  

Riihimäen vammaisneuvosto      


